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収支予算書 

平成 26 年 1 月 1 日から平成 26 年 12 月 31 日まで 

(単位：円） 

科     目 当 年 度 前 年 度 増 減 

Ⅰ 一般正味財産増減の部       

 １ 経常増減の部       

 (1) 経常収益       

   ① 基本財産運用益 6,000 6,000 0 

   ② 特定資産運用益 1,000 1,000 0 

   ③ 受取会費 72,050,000 73,790,000 -1,740,000 

      正会員受取会費 67,250,000 68,750,000 -1,500,000 

      準会員受取会費 4,800,000 5,040,000 -240,000 

   ④ 事業収入 43,888,000 28,256,111 15,631,889 

      受取参加費 710,000 1,668,000 -958,000 

      書籍販売事業収益 180,000 536,607 -356,607 

      受取広告料 0 650,000 -650,000 

      コーディネート事業収益 16,851,000 14,351,051 2,499,949 

      受託事業収益 10,587,000 7,790,453 2,796,547 

      受取認定事務手数料 2,560,000 760,000 1,800,000 

      受取助成金 10,000,000 2,500,000 7,500,000 

      受取協賛金 3,000,000 0 3,000,000 

   ⑤ 寄付金収入 360,000,000 310,900,000 49,100,000 

      受取助成寄付金振替額 342,000,000 285,000,000 57,000,000 

      受取 GBF寄付金振替額 16,200,000 22,500,000 -6,300,000 

      受取 GBF寄付金事業経費振替額 1,800,000 2,500,000 -700,000 

      受取一般寄付金 0 900,000 -900,000 

   ⑥ 雑収益 9,000 11,243 -2,243 

      受取利息 9,000 11,243 -2,243 

      雑収益 0 0 0 

        経常収益計 475,954,000 412,964,354 62,989,646 

 (2) 経常費用       

       〔事業費〕                 462,119,000 396,124,309 65,994,691 

          役員報酬                   2,430,000 2,911,772 -481,772 

          給料手当                   43,680,000 34,235,081 9,444,919 

          臨時雇賃金                 530,000 2,900,000 -2,370,000 

          役員退職給付費用           162,000 154,445 7,555 

          職員退職給付費用           563,000 1,118,930 -555,930 

          法定福利費                 7,508,000 5,810,849 1,697,151 

          福利厚生費                 253,000 145,053 107,947 

          会議費                     445,000 490,724 -45,724 

          会場費                     3,310,000 3,340,000 -30,000 

          旅費交通費                 5,829,000 4,512,714 1,316,286 

          通信運搬費                 1,354,000 2,518,934 -1,164,934 

          減価償却費     1,198,000 1,041,918 156,082 

          消耗什器備品費             0 210,106 -210,106 

          消耗品費                   1,040,000 1,147,739 -107,739 

          保守修繕費                 494,000 335,768 158,232 

          システム運営費             4,029,000 2,060,078 1,968,922 

          印刷製本費                 4,589,000 3,617,221 971,779 

          編集デザイン費             3,580,000 2,430,000 1,150,000 

          資料購入費                 526,000 957,426 -431,426 
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(単位：円） 

科     目 当 年 度 前 年 度 増 減 

          賃借料                     4,784,000 4,523,410 260,590 

          光熱水料費                 489,000 752,467 -263,467 

          リース料                   1,325,000 924,155 400,845 

          諸謝金                     11,315,000 6,970,000 4,345,000 

          諸会費                     210,000 0 210,000 

          渉外費                 1,004,000 590,000 414,000 

          租税公課                   1,488,000 468,971 1,019,029 

          支払助成寄付金             342,000,000 285,000,000 57,000,000 

          支払 GBF助成金             16,200,000 22,500,000 -6,300,000 

          委託費 1,100,000 3,650,000 -2,550,000 

          支払手数料              354,000 472,594 -118,594 

          保険料 4,000 3,753 247 

          雑費                       326,000 330,201 -4,201 

        

      〔管理費〕                 23,274,000 20,450,373 2,823,627 

          役員報酬                   750,000 858,868 -108,868 

          給料手当                   12,320,000 10,098,118 2,221,882 

          臨時雇賃金                 270,000 358,000 -88,000 

          役員退職給付費用           38,000 45,556 -7,556 

          職員退職給付費用           132,000 330,044 -198,044 

          法定福利費                 1,761,000 1,713,992 47,008 

          福利厚生費                 60,000 42,785 17,215 

          会議費                     466,000 218,000 248,000 

          会場費                     860,000 310,000 550,000 

          旅費交通費                 690,000 593,729 96,271 

          通信運搬費                 122,000 453,506 -331,506 

          減価償却費     280,000 307,328 -27,328 

          消耗什器備品費             220,000 61,974 158,026 

          消耗品費                   216,000 452,779 -236,779 

          保守修繕費                 224,000 125,499 98,501 

          システム運営費             329,000 67,000 262,000 

          印刷製本費                 376,000 322,778 53,222 

          編集デザイン費             0 0 0 

          資料購入費                 2,000 50,000 -48,000 

          賃借料                     1,119,000 1,360,250 -241,250 

          光熱水料費                 114,000 221,951 -107,951 

          リース料                   370,000 272,593 97,407 

          諸謝金                     900,000 892,500 7,500 

          諸会費                     50,000 260,200 -210,200 

          渉外費                 310,000 120,000 190,000 

          租税公課                   349,000 138,329 210,671 

          委託費 800,000 600,000 200,000 

          支払手数料              31,000 37,888 -6,888 

          保険料 1,000 1,107 -107 

          雑費                       114,000 135,599 -21,599 

       経常費用計 485,393,000 416,574,682 68,818,318 

       当期経常増減額 -9,439,000 -3,610,328 -5,828,672 
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(単位：円） 

科     目 当 年 度 前 年 度 増 減 

 ２ 経常外増減の部       

  (1) 経常外収益       

        経常外収益計 0 0 0 

  (2) 経常外費用       

       経常外費用計 0 0 0 

       当期経常外増減額 0 0 0 

      税引前当期一般正味財産増減額 -9,439,000 -3,610,328 -5,828,672 

      当期一般正味財産増減額 -9,439,000 -3,610,328 -5,828,672 

      一般正味財産期首残高 33,254,578 52,119,706 -18,865,128 

      一般正味財産期末残高 23,815,578 48,509,378 -24,693,800 

Ⅱ 指定正味財産増減の部       

（1） 受取寄付金 360,000,000 310,000,000 50,000,000 

      受取助成寄付金 342,000,000 285,000,000 57,000,000 

      受取 GBF寄付金 18,000,000 25,000,000 -7,000,000 

  （2) 一般正味財産への振替額 -360,000,000 -310,000,000 -50,000,000 

      受取助成寄付金振替額 -342,000,000 -285,000,000 -57,000,000 

      受取 GBF寄付金振替額 -18,000,000 -25,000,000 7,000,000 

            当期指定正味財産増減額 0 0 0 

      指定正味財産期首残高 34,834,642 36,562,326 -1,727,684 

      指定正味財産期末残高 34,834,642 36,562,326 -1,727,684 

Ⅲ 正味財産期末残高 58,650,220 85,071,704 -26,421,484 
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収支予算書（内訳書） 

自   平成 26 年 1 月 1 日 
至 平成 26 年 12 月 31 日 

(単位：円） 

勘 定 科 目 公 1 促進普及事業 公 2 助成事業 共 通 小  計 法人会計 小  計 内部取 

引消去 
合  計 

〔基本財産運用益〕 0 0 6,000 6,000 0 0 0 6,000 

基本財産受取利息 0 0 6,000 6,000 0 0 0 6,000 

〔特定資産運用益〕 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000 

特定資産受取利息 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000 

〔受取会費〕   0 0 43,230,000 43,230,000 28,820,000 28,820,000 0 72,050,000 

正会員受取会費 0 0 40,350,000 40,350,000 26,900,000 26,900,000 0 67,250,000 

準会員受取会費 0 0 2,880,000 2,880,000 1,920,000 1,920,000 0 4,800,000 

〔事業収益〕 43,128,000 760,000 0 43,888,000 0 0 0 43,888,000 

受取参加費 710,000 0 0 710,000 0 0 0 710,000 

書籍販売事業収益 180,000 0 0 180,000 0 0 0 180,000 

国際会議協賛金 3,000,000 0 0 3,000,000 0 0 0 3,000,000 

コーディネート事業収益 16,851,000 0 0 16,851,000 0 0 0 16,851,000 

受託事業収益 10,587,000 0 0 10,587,000 0 0 0 10,587,000 

受取認定事務手数料   1,800,000 760,000 0 2,560,000 0 0 0 2,560,000 

受取民間助成金 10,000,000 0 0 10,000,000 0 0 0 10,000,000 

〔受取寄付金〕     0 360,000,000 0 360,000,000 0 0 0 360,000,000 

受取一般寄付金    0 0 0 0 0 0 0 0 

受取助成寄付金振替額 0 342,000,000 0 342,000,000 0 0 0 342,000,000 

受取 GBF 寄付金振替額    0 16,200,000 0 16,200,000 0 0 0 16,200,000 

受取 GBF 寄付事業経費振替額 0 1,800,000 0 1,800,000 0 0 0 1,800,000 

〔雑収益〕 0 0 9,000 9,000 0 0 0 9,000 

受取利息 0 0 9,000 9,000 0 0 0 9,000 

雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 

【経常収益】 43,128,000 360,760,000 43,246,000 447,134,000 28,820,000 28,820,000 0 475,954,000 

 〔事業費〕                 85,972,000 376,147,000 0 462,119,000 0 0 0 462,119,000 

 役員報酬                   1,950,000 480,000 0 2,430,000 0 0 0 2,430,000 

 給料手当                   34,720,000 8,960,000 0 43,680,000 0 0 0 43,680,000 

 臨時雇賃金                 500,000 30,000 0 530,000 0 0 0 530,000 

 役員退職給付費用           130,000 32,000 0 162,000 0 0 0 162,000 

職員退職給付費用           452,000 111,000 0 563,000 0 0 0 563,000 

 法定福利費                 6,025,000 1,483,000 0 7,508,000 0 0 0 7,508,000 

 福利厚生費                 203,000 50,000 0 253,000 0 0 0 253,000 

 会議費                     406,000 39,000 0 445,000 0 0 0 445,000 

 会場費                     3,300,000 10,000 0 3,310,000 0 0 0  3,310,000 

 旅費交通費                 4,582,000 1,247,000 0 5,829,000 0 0 0 5,829,000 

 通信運搬費                 1,181,000 173,000 0 1,354,000 0 0 0 1,354,000 

 減価償却費     962,000 236,000 0 1,198,000 0 0 0 1,198,000 

 消耗什器備品費             0 0 0 0 0 0 0 0 

 消耗品費                   800,000 240,000 0 1,040,000 0 0 0 1,040,000 

 保守修繕費                 387,000 107,000 0 494,000 0 0 0 494,000 

 システム運営費             2,798,000 1,231,000 0 4,029,000 0 0 0 4,029,000 

 印刷製本費                 4,130,000 459,000 0 4,589,000 0 0 0 4,589,000 

 編集デザイン費             3,430,000 150,000 0 3,580,000 0 0 0 3,580,000 

 資料購入費                 526,000 0 0 526,000 0 0 0 526,000 
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(単位：円） 

勘 定 科 目 公 1 促進普及事業 公 2 助成事業 共 通 小  計 法人会計 小  計 内部取 

引消去 
合  計 

 賃借料                     3,879,000 905,000 0 4,784,000 0 0 0 4,784,000 

 光熱水料費                 393,000 96,000 0 489,000 0 0 0 489,000 

 リース料                   1,064,000 261,000 0 1,325,000 0 0 0 1,325,000 

 諸謝金                     10,155,000 1,160,000 0 11,315,000 0 0 0 11,315,000 

 諸会費                     169,000 41,000 0 210,000 0 0 0 210,000 

 渉外費                 1,004,000 0 0 1,004,000 0 0 0 1,004,000 

 租税公課                   1,194,000 294,000 0 1,488,000 0 0 0 1,488,000 

 支払助成寄付金             0 342,000,000 0 342,000,000 0 0 0 342,000,000 

 支払 GBF 助成金             0 16,200,000 0 16,200,000 0 0 0 16,200,000 

 委託費 1,100,000 0 0 1,100,000 0 0 0 1,100,000 

 支払手数料              269,000 85,000 0 354,000 0 0 0 354,000 

 保険料 3,000 1,000 0 4,000 0 0 0 4,000 

 雑費                       260,000 66,000 0 326,000 0 0 0 326,000 

〔管理費〕                 0 0 0 0 23,274,000 23,274,000 0 23,274,000 

 役員報酬                   0 0 0 0 750,000 750,000 0 750,000 

 給料手当                   0 0 0 0 12,320,000 12,320,000 0 12,320,000 

 臨時雇賃金                 0 0 0 0 270,000 270,000 0 270,000 

 役員退職給付費用           0 0 0 0 38,000 38,000 0 38,000 

 職員退職給付費用           0 0 0 0 132,000 132,000 0 132,000 

 法定福利費                 0 0 0 0 1,761,000 1,761,000 0 1,761,000 

 福利厚生費                 0 0 0 0 60,000 60,000 0 60,000 

 会議費                     0 0 0 0 466,000 466,000 0 466,000 

 会場費                     0 0 0 0 860,000 860,000 0 860,000 

 旅費交通費                 0 0 0 0 690,000 690,000 0 690,000 

 通信運搬費                 0 0 0 0 122,000 122,000 0 122,000 

 減価償却費     0 0 0 0 280,000 280,000 0 280,000 

 消耗什器備品費             0 0 0 0 220,000 220,000 0 220,000 

 消耗品費                   0 0 0 0 216,000 216,000 0 216,000 

 保守修繕費                 0 0 0 0 224,000 224,000 0 224,000 

 システム運営費             0 0 0 0 329,000 329,000 0 329,000 

 印刷製本費                 0 0 0 0 376,000 376,000 0 376,000 

 編集デザイン費             0 0 0 0 0 0 0 0 

 資料購入費                 0 0 0 0 2,000 2,000 0 2,000 

 賃借料                     0 0 0 0 1,119,000 1,119,000 0 1,119,000 

 光熱水料費                 0 0 0 0 114,000 114,000 0 114,000 

 リース料                   0 0 0 0 370,000 370,000 0 370,000 

 諸謝金                     0 0 0 0 900,000 900,000 0 900,000 

 諸会費                     0 0 0 0 50,000 50,000 0 50,000 

 渉外費                 0 0 0 0 310,000 310,000 0 310,000 

 租税公課                   0 0 0 0 349,000 349,000 0 349,000 

 支払助成寄付金             0 0 0 0 0 0 0 0 

 支払支援助成金             0 0 0 0 0 0 0 0 

 委託費 0 0 0 0 800,000 800,000 0 800,000 

 支払手数料              0 0 0 0 31,000 31,000 0 31,000 
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(単位：円） 

勘 定 科 目 公 1 促進普及事業 公 2 助成事業 共 通 小  計 法人会計 小  計 内部取 

引消去 
合  計 

 保険料 0 0 0 0 1,000 1,000 0 1,000 

 雑費                       0 0 0 0 114,000 114,000 0 114,000 

【経常費用】 85,972,000 376,147,000 0 462,119,000 23,274,000 23,274,000 0 485,393,000 

 【調整前当期経常増減額】   -42,844,000 -15,387,000 43,246,000 -14,985,000 5,546,000 5,546,000 0 -9,439,000 

 【当期経常増減額】         -42,844,000 -15,387,000 43,246,000 -14,985,000 5,546,000 5,546,000 0 -9,439,000 

 〔他会計振替額〕           0 0 0  0 0 0 0 0 

 他会計振替額               0 0 0  0 0 0 0 0 

 【税前当期一般正財増減】   -42,844,000 -15,387,000 43,246,000 -14,985,000 5,546,000 5,546,000 0 -9,439,000 

 【当期一般正味財産増減】   -42,844,000 -15,387,000 43,246,000 -14,985,000 5,546,000 5,546,000 0 -9,439,000 

 一般正味財産期首残高             0     0  33,254,578 

 【一般正味財産期末残高】         0     0  23,815,578 

 〔受取寄付金〕             0 360,000,000 0 360,000,000 0 0 0 360,000,000 

 受取助成寄付金             0 342,000,000 0 342,000,000 0 0 0 342,000,000 

 受取 GBF 寄付金             0 18,000,000 0 18,000,000 0 0 0 18,000,000 

 〔一般正味財産への振替額〕   0 360,000,000 0 360,000,000 0 0 0 360,000,000 

 受取助成寄付金振替額         0 342,000,000 0 342,000,000 0 0 0 342,000,000 

 受取 GBF 寄付金振替額        0 18,000,000 0 18,000,000 0 0 0 18,000,000 

 【当期指定正味財産増減】   0 0 0 0 0 0 0 0 

 指定正味財産期首残高       0 14,834,642 20,000,000 34,834,642 0 0 0 34,834,642 

 【指定正味財産期末残高】   0 14,834,642 20,000,000 34,834,642 0 0 0 34,834,642 

 【正味財産期末残高】       0 14,834,642 20,000,000 34,834,642 0 0 0 58,650,220 

 

 

 


